
 

19 марта 2020 .г                               . Симферополь                                 №155 

 

 

О приѐме движимого имущества из федеральной собственности в 

муниципальную собственность муниципального образования              

Симферопольский район Республики Крым и включении его в состав казны 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым  

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением 

о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, 

утвержденным решением 20 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 20.07.2015 № 298, Порядком формирования 

казны  муниципального образования Симферопольский район Республики 

Крым (за исключением средств бюджета муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым), управления, учета и контроля за 

ее сохранностью и целевым использованием, утвержденным решением                         

32 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва                        

от 20.01.2016 № 439, приказом заместителя Министра обороны Российской 

Федерации от 20.01.2020 № 29 «О передаче объектов движимого имущества в 

собственность муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым», учитывая письма Центра дошкольного образования 

Черноморского флота от 04.02.2020 № 65/ЦО/35, № 65/ЦО/36, районный совет 

решил: 

 

1. Принять из федеральной собственности в муниципальную 

собственность муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым движимое имущество и включить его в состав казны 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

13 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



муниципального образования Симферопольский район Республики Крым 

согласно перечню, прилагается. 

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым провести 

мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.  

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на 

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, 

природопользования, по аграрным вопросам и экологии (Вайсбейн В.Ю.). 

 

Председатель Симферопольского    

районного совета           Г. Шабанова 

 

 

 
 



 

Приложение  

к решению 13 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного совета 

Республики Крым  II  созыва  

от 19 марта 2020 №155 

 

Перечень объектов, принимаемых из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым и предлагаемых для включения  в состав в казны 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым  
 

№ 

п/п 

Полное наименование 

организации, 

уполномоченной на 

принятие имущества 

Адрес места нахождения 

организации, ИНН организации, 

уполномоченной на принятие 

имущества 

Наименование имущества Кол-во, 

шт. 

Балансовая 

стоимость, руб. 

(общая) 

1 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Аккумуляторный шуруповѐрт 

BOSH GSR 

1 9 399,30 

2 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Бензопила SOLO\642-35Е 1 8 094,11 

3 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Дрель ударная  BOSH GSR 

1600 

1 3 524,27 

4 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровая стенка "Горка" 2 19 561,70 

5 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кровать детская 3-х ярусная 8 51 610,00 



6 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кукольный театр 1 4 000,00 

7 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кухня детская 2 14 514,72 

8 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кухня детская 3 13 866,15 

9 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кушетка процедурная с 

регулируемым подголовником 

1 4 921,00 

10 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Набор инструментов U 10100B 1 7 234,93 

11 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Набор разноуровневых столов 

"Клевер" с серединой №1 

1 8 750,00 

12 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Набор разноуровневых столов 

"Клевер" с серединой №2 

1 8 750,00 

13 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Набор разноуровневых столов 

"Клевер" с серединой №3 

1 8 750,00 

14 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Набор разноуровневых столов 

"Клевер" с серединой №3 

1 8 750,00 

15 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Набор разноуровневых столов 

"Ромашка" с сердцем 

4 28 272,00 



16 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Набор стелажей "кубик-рубик" 1 34 430,00 

17 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Пылесос с аквафильтром 

Shivaki SVC 1748 

4 78 973,32 

18 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Развивающая зона 

Супермаркет 

1 3 621,40 

19 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка "Пожарная машина 

МЧС " 

2 32 280,00 

20 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка "Самолет" 3 48 059,85 

21 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамья 3 22 185,00 

22 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж Иллюзия 1 45 570,00 

23 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж для белья 

1500*450*2000 

1 28 272,00 

24 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж для белья 

1500*450*2000 

1 28 272,00 

25 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж "Домик" 2 9 225,64 



26 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж поизводств 3 полк. 

1000*450*1000 

1 4 362,40 

27 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж поизводств. 

1000*600*1800 

1 7 216,20 

28 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж поизводств 4 полк. 

1300*400*1800 

2 13 117,60 

29 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж поизводств. 

700*600*1800 

1 6 969,20 

30 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж поизводств. перфор. 

1400*400*1800 

1 8 690,60 

31 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж поизводств.  

1200*500*1000 

3 15 150,60 

32 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж  теремок  1 3 064,40 

33 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенка "Даша" 1 7 136,40 

34 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенка детская 1 22 306,00 

35 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенка для дошкольных 

пособий 

2 13 626,80 



36 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенка Жучок 1 4 556,20 

37 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол для логопедических 

заняятий 

1 5 361,80 

38 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол производственный 

1000*500*800 

1 9 739,40 

39 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол произв. с дверцами купе  

800*600*850 

1 18 300,80 

40 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол производственный СПП 

1200*800*850 

1 5 570,80 

41 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол произв. шкаф с дверцами 

купе  900*800*850 

1 21 447,20 

42 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол производственный 

1300*400*850 

1 4 256,00 

43 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол производственный для 

мучных работ 

1 6 574,00 

44 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол произв. шкаф с дверцами 

купе   

1 18 996,20 

45 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол производственный 

1600*450*1300 

2 12 874,40 



46 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол тумбовый 2 полки дверь 

купе 1000*500*850 

1 9 367,00 

47 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол тумбовый 2 полки 

распашн. двери  850*600*850 

2 17 343,20 

48 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Столешница 950*300*40 1 4 951,40 

49 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Столик со скамьѐй 3 61 995,00 

50 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Угловая шлифмашина BOSH  1 11 527,00 

51 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Уголок ИЗО 1 7 102,20 

52 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Уголок природы "Катюша" 1 12 000,00 

53 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Уголок природы "Фантазия" 1 6 000,00 

54 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Уголок творчества "Колосок" 1 6 646,00 

55 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Уголок творчества "Лето" 1 13 754,00 



56 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Уголок экспериментирования 

"Снежинка" 

1 4 800,00 

57 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Уголок экспериментирования 

"Солнышко" 

1 7 200,00 

58 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Центр воды и песка 1 4 000,00 

59 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для инвентаря 1 4 294,00 

60 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для одежды 1 3 735,40 

61 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для одежды 1 4 500,00 

62 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для одежды 3-х 

секционный 

2 6 840,00 

63 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для одежды 

370*800*1800 

1 3 922,57 

64 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для одежды 

480*800*1800 

1 4 570,00 

65 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для одежды 3-х 

секционный 

1 4 932,40 



66 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для одежды 5-ти 

секционный 

3 17 100,00 

67 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для одежды 4-х 

секционный 

3 13 566,00 

68 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для одежды 4-х 

секционный 

8 36 176,00 

69 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф с полками для 

дидактических пособий 

3 17 877,00 

70 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф ШМ-1С 1 6 802,00 

71 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф ШМ-1С 1 7 182,00 

72 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкафчик для полотенец 

передвежные 

1 5 000,00 

73 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкафчик для полотенец 

передвежные 

1 5 000,00 

74 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Электролобзик BOSH GSТ 1 14 394,40 

75 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стул "Чиполино" 70 27 664,00 



76 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Вешалка для полотенец  1 1 358,50 

77 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Вешалка для полотенец  1 1 358,50 

78 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Вешалка для полотенец  1 1 459,20 

79 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Вешалка для полотенец  5 8 538,10 

80 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Вешалка для полотенец 1 1 1 512,40 

81 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Вешалка для полотенец 2 1 1 512,40 

82 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Вешалка для полотенец 3 1 1 603,60 

83 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Вешалка для полотенец 4 1 1 333,80 

84 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кровать детская  40 30 597,60 

85 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Мобильный спортивный 

уголок 

1 2 779,62 



86 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Мягкий уголок  2 3 365,74 

87 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Парта 2-х местная 11 13 259,29 

88 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Парта одноместная   22 16 003,46 

89 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Раздаточный стол 2 5 288,00 

90 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка круглая 1 1 375,60 

91 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка односторонняя   805,6 

92 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка односторонняя   805,6 

93 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка односторонняя   805,6 

94 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка односторонняя   805,6 

95 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка односторонняя   805,6 



96 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка односторонняя   805,6 

97 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Скамейка односторонняя 4 3 800,00 

98 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стелаж для книг 1 2 933,60 

99 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол 4-х местный 6 4 520,16 

100 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Столик инструментальный СИ-

1 

1 2 850,00 

101 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стул "Чиполино" 32 13 376,00 

102 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стул детский 1 800 

103 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стул детский 25 17 350,00 

104 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стул офисный 1 954 

105 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для горшков 1 2 926,00 



106 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для обуви 1 2 128,03 

107 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для обуви 1 2 470,00 

108 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф для обуви 1 1 919,00 

109 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Электрорадиатор 6 11 350,74 

110 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Огнетушитель 9 4 746,96 

111 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Водонагреватель  1 3 207,92 

112 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Водонагреватель 

аккумуляторный 

электрический Garanterm ER 

50V 

2 8 636,00 

113 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Газонокосилка 1 5 893,80 

114 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кондиционер Kaiser KA2070 1 11 400,00 



115 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Сплит система настенного типа 

(мощность 9-я) 

1 35 383,32 

116 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Тележка с колѐсами 1 3 137,43 

117 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кровать 2-х ярусная 

телескопитеская 

12 46 512,00 

118 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

ПК на базе Intel Celeron 2 33 478,00 

119 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Облучатель бактерицидный 

ОБН-2-15 

1 2 052,00 

120 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Тонометр АМД UA 668 1 2 147,00 

121 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ростомер напольный (с 

электрическими весами) 

1 3 416,20 

122 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ворота с сеткой (рамер створа 

ворот 110*75см) 

4 12 173,00 

123 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Доска учебная магнитная 7 61 999,00 

124 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Полоса препятствий 4 53 760,00 



125 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Утюг Mystery MEI -2212 1 1 562,33 

126 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Мат с цыфрами  3 1 764,60 

127 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Огнетушитель ОП-4 1 411,69 

128 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Огнетушитель ОП-4 16 8 368,00 

129 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стиральная машина DAEWOO 

DWDU-D2412K 

1 59 091,67 

130 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Бревно  1 16 456,00 

131 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ванна односекционная 

400*600*850 

1 4 765,20 

132 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ванна 2-х секционная 

1000*500*850(300) 

1 7 303,60 

133 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ванна 2-х секционная 

1200*600*850(300) 

1 8 588,00 

134 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ванна 2-х секционная 

1400*600*850 

1 10 761,60 



135 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ванна 3-х секционная 

1600*600*850 

1 14 181,60 

136 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Весы товарные 1 7 524,00 

137 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ведро эм. 2 608 

138 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля алюминевая 15л 1 874 

139 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля алюминевая 20л 1 1 102,00 

140 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля алюминевая40л 1 1 995,00 

141 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля алюминевая6л 2 617,54 

142 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля алюминевая6л 6 1 852,56 

143 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля с крышкой 10л 5 12 726,60 

144 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля с крышкой 10л 1 2 545,32 



145 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля с крышкой 4л 2 3 583,10 

146 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ковш эм.1,5л 4 456 

147 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Миска эм. 3 501,69 

148 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Нож для мяса 1 304 

149 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Нож для обвалки мяса 1 304 

150 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Нож для овощей 1 193,8 

151 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Нож кухонный 1 456 

152 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Нож кухонный 1 399 

153 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Нож хлебный 1 288,8 

154 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Нож хлеборезный 2 425,6 



155 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Сковорода  н/ж 32 см 1 2 278,14 

156 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Сковорода  н/ж 32 см 1 2 278,18 

157 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Сковорода  н/ж 36 см 1 2 858,97 

158 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Сотейник высокий 2,1л 1 982,68 

159 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Сотейник высокий 2,1л 1 982,68 

160 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Сотейник высокий 3л 1 1 115,76 

161 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Сотейник высокий 8,5л 2 4 666,56 

162 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Чайник эмаль.3,5л 1 341,99 

163 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Доска учебная магнитная 3 26 571,00 

164 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Дуги для лазания комплект 

500*500          600*600 500* 700 

1 7 791,00 



165 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ёлка искуственная 1 3 363,00 

166 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Змейка 1 11 631,00 

167 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой модуль 

"Двухсекционный домик" 

1 60 410,60 

168 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой модуль 

"Двухсекционный домик" 

1 60 410,60 

169 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой модуль "Кораблик" 1 26 200,00 

170 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой модуль "Краб" 1 32 900,00 

171 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой модуль "Павлин " 2 65 800,00 

172 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой модуль "Паровозик" 1 74 605,55 

173 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой модуль "Песочный 

дворик" 

1 138 009,14 

174 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой модуль "Скорая" 1 88 261,70 



175 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой набор "Дары 

Флѐбера" 

1 16 580,00 

176 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Интерактивная доска 

PANASONIK UB T-580G 

1 37 601,68 

177 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Камера морозильная  1 16 283,00 

178 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карусель 2 65 564,38 

179 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля с крышой 21,8 л 1 4 476,59 

180 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кастрюля с крышой 21,8 л 3 13 429,77 

181 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ковѐр 300*400см 1 4 500,00 

182 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Лабиринт 1 27 900,00 

183 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Миксер планетарный 1 41 930,94 

184 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Мишень 1300*1300*1350 1 11 247,00 



185 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Полка для сушки посуды 

450*320*600 

2 7 007,20 

186 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Полка для сушки посуды 

600*300*600 

1 8 208,00 

187 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Полка для сушки посуды 

600*320*610 

2 8 360,00 

188 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Полка для сушки посуды 

800*320*600 

2 9 826,80 

189 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Полка кухонная 2-х уровневая  

850*300*600 

2 10 450,00 

190 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Полка кухонная 2-х уровневая  

700*300*450 

1 6 467,60 

191 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Полка кухонная 2-х уровневая  

800*300*600 

1 4 951,40 

192 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Проэктор NEC M260хSG 1 30 182,98 

193 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Световой стол для рисования 

песком (настольный планшет) 

2 9 073,48 

194 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Спортивное оборудование 

"Бревно-баланс" 

2 49 931,00 



195 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Спортивное оборудование 

"Ворота для футбола" 

2 43 488,88 

196 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Спортивный инвентарь 

1880*2910*2156 

1 26 288,00 

197 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Спортивный комплекс №1 (СО 

1,302) 

1 103 505,27 

198 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Теневой навес 1 365 100,00 

199 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Теневой навес 1 365 100,00 

200 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Утюг PHILIPS GC 1 3 866,61 

201 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шагоход 1 18 687,00 

202 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Кронштейн под проектор NEC 

NPOSWK 

1 7 478,40 

203 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Машина для переработка 

овощей МПО-1 

1 45 132,60 

204 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Мобильная стойка  NEC 

NPO2HM 

1 51 539,40 



205 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Мясорубка ТМ-32 1 27 736,20 

206 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Мясорубка ТМ-32 1 27 736,20 

207 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Плита электр. 6 комфор.с 

духовкой ПЕД-6 

1 41 978,60 

208 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стиральная машина DAEWOO 

DWDU-D2412K 

1 59 091,67 

209 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Швейная машина JACUAR S-

300 

1 6 911,25 

210 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф холодильный СМ 114G 1 81 935,60 

211 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Шкаф холодильный Со 214-S 1 84 375,20 

212 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Балансир "Лимончик" 2 24 312,40 

213 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Доска магнитная Флинчарт 2 8 436,00 

214 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой комплекс "Атлет" 1 43 320,00 



215 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой комплекс "Лучик" 1 50 540,00 

216 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Игровой элемент "Машина 2" 1 12 920,00 

217 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Песочнича с навесом  2 20 976,00 

218 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Синтезатор  YAMAHA 1 15 390,00 

219 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Спортивный элемент "Бум 1" 2 8 968,00 

220 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Спортивный элемент 

"Рукоход" 

1 17 860,00 

221 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд визитка 1 8 576,60 

222 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм 

взрослый Белоснежка 

1 2 500,00 

223 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм 

взрослый Буратино 

1 1 600,00 

224 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм 

взрослый Дикарь 

1 2 700,00 



225 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм 

взрослый Мальвина 

1 2 200,00 

226 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Русская красавица 

1 1 700,00 

227 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Русская красавица 

1 1 700,00 

228 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Русская красавица 

1 1 700,00 

229 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Русская красавица 

1 1 700,00 

230 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Иванушка 

1 1 500,00 

231 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Иванушка 

1 1 500,00 

232 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Иванушка 

1 1 500,00 

233 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Иванушка 

1 1 500,00 

234 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Морячка 

1 1 000,00 



235 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Морячка 

1 1 000,00 

236 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Морячок 

1 1 000,00 

237 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм детский 

Морячок 

1 1 000,00 

238 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Карнавальный костюм 

взрослый Принцесса 

1 2 200,00 

239 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Советы специалистов 3 4 161,00 

240 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд азбука безопасности 3 2 781,60 

241 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд ѐжик 5 247 

242 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд львѐнок 5 247 

243 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд меню зайка 1 364,8 

244 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд мы дежурим 3 1 751,79 



245 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд мы дежурим 2 2 933,60 

246 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд олененок 5 247 

247 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд поздравляем 1 634,6 

248 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд  права ребенка 1 1 026,00 

249 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд  права ребенка 2 3 081,00 

250 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд  растем здоровыми 1 2 458,60 

251 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд символов 2 1 618,80 

252 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд   слоненок 5 247 

253 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд совет врача 1 1 706,20 

254 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд уголок вопросов 1 1 729,00 



255 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стенд шапка 1 524,4 

256 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Термометр 20 6 900,00 

257 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Тонометр 1 664,2 

258 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Домик детский 1 1 921,04 

259 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Доска настенная 

сухостираемая для маркера 

1 858,8 

260 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Ковер 200*300см 3 6 600,00 

261 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Стол производственный 

500*800*850 

1 2 971,60 

262 Администрация 

Симферопольского района 

Республики Крым 

295000, Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1, ИНН 

9109006423 

Пароконвектомат ПКА-10-

1/ПМ2-01 

1 289312,1 

ИТОГО 646 4 641 624,21 
 

 

Глава администрации                                                                                                                                            Д.С. Алексанов  


